Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16 аул Малый Барханчак

Ипатовского района Ставропольского края

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №  104/2

                                                                         02.09.2024г

 В целях реализации положений Концепции федеральной системы
подготовки граждан Российской Федерации к военной службе, направленных
на улучшение состояния здоровья, физической и морально-психологической
подготовки граждан, осуществление военно-патриотического воспитания
подрастающего поколения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в МКОУ СОШ №16 аул Малый Барханчак деятельность
военно-патриотического  клуба «Сокол».

2. Назначить Нурмухаметова Мурзу Муратовича, преподавателя-
организатора ОБЗР, на должность руководителя военно-патриотического
клуба «Сокол».
3. Руководителю военно-патриотического клуба «Сокол»
Нурмухаметову Мурзе Муратовичу разработать необходимую
документацию: положение, устав, паспорт клуба.
4.    Нурмухаметову М, М. организовать набор в группу девушек и юношей в
возрасте от 12 до 18 лет.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Якубовой Аиде Мухаметовне.

Врио директора МКОУ СОШ № 16
аул Малый Барханчак :  ____________Л.Р. Джанаева

«О функционировании  военно - патриотического клуба «Сокол»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16 аул Малый Барханчак

Ипатовского района Ставропольского края

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №  104/3

                                                                                   02.09.2024г.

1. Назначить с 02.09.2024 года  руководителем военно-
патриотического клуба «Сокол» преподавателя-организатора ОБЗР
Нурмухаметова Мурзу Муратовича.

2. Руководителю военно-патриотического клуба активизировать
патриотическую работу.

3. Ввести в действие новое положение, устав, паспорт о военно-
патриотическом клубе при МКОУ СОШ № 16 аул Малый
Барханчак.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Якубову Аиду Мухаметовну.

Врио директора МКОУ СОШ № 16
аул Малый Барханчак :  ____________Л.Р. Джанаева

«О назначении на должность руководителя

военно-патриотического клуба «Сокол»

	В целях реализации положений Концепции федеральной системы подготовки граждан Российской Федерации к военной службе, направленных на улучшение состояния здоровья, физической и морально-психологической подготовки граждан, осуществление военно-патриотического воспитания подрастающего поколения.
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Продолжить в МКОУ СОШ №16 аул Малый Барханчак деятельность военно-патриотического  клуба «Сокол».
	2. Назначить Нурмухаметова Мурзу Муратовича, преподавателя-организатора ОБЗР, на должность руководителя военно-патриотического клуба «Сокол».
	3. Руководителю военно-патриотического клуба «Сокол»
	Нурмухаметову Мурзе Муратовичу разработать необходимую документацию: положение, устав, паспорт клуба.
	4.    Нурмухаметову М, М. организовать набор в группу девушек и юношей в возрасте от 12 до 18 лет.
	5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Якубовой Аиде Мухаметовне.
	Врио директора МКОУ СОШ № 16
	аул Малый Барханчак :  ____________Л.Р. Джанаева
	1. Назначить с 02.09.2024 года  руководителем военно-патриотического клуба «Сокол» преподавателя-организатора ОБЗР   Нурмухаметова Мурзу Муратовича.
	2. Руководителю военно-патриотического клуба активизировать патриотическую работу.
	3. Ввести в действие новое положение, устав, паспорт о военно-патриотическом клубе при МКОУ СОШ № 16 аул Малый Барханчак.
	4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Якубову Аиду Мухаметовну.
	Врио директора МКОУ СОШ № 16
	аул Малый Барханчак :  ____________Л.Р. Джанаева